Администрация   Гореловского

сельского поселения  Ярославской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.02.2023  г.                                № 10

  с. Горелово

О выделении средств из

резервного фонда Гореловского

сельского поселения

         В соответствии с «Положением о порядке расходования средств   резервного фонда администрации Гореловского сельского поселения Ярославской области для покрытия дополнительных расходов, возникающих в результате решений, принятых администрацией Гореловского сельского поселения Ярославской области»,  и  рассмотрев обращение Седова А. И.  об оказании материальной помощи

1. АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Выделить из средств резервного фонда администрации Гореловского сельского поселения  25000 (Двадцать пять тысяч) рублей для оказания материальной помощи Седову Александру Ивановичу, зарегистрированному по адресу: д. Севастьянцево, д. 25,  Брейтовского района,  Ярославской области, пострадавшему от пожара.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения                                               В.А.Бобин